
cr
ea

te
d 

on
 1

6.
 M

ay
 2

02
5,

 7
:5

7 
pm

170-81001 HEGPETFR04

L

D

Certyfikaty/Dopuszczenia EN 45545-2

Ilość w szpuli

Ilość w opak. 200 m

Temperatura robocza w °C -50°C do +150°C

Temperatura topienia +250°C

Wiązka Ø max. 7 mm

Wiązka Ø min. 3 mm

Grupa produktów Oploty ochronne odporne na płomień, PE

Rodzina produktów Helagaine HEGPETFR

Materiał Poliester (PET)

Kolor Czarny z szarym włóknem identyfikacyjnym (BKIDGY)

Karta danych technicznych

Numer artykułu:

Zastrzega się prawo do zmian technicznych oraz ewentualnych błędów. Na Kliencie spoczywa odpowiedzialność sprawdzenia przydatności danego produktu w 
konkretnej aplikacji poprzez badania.


